
Zarządzenie nr 404/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie desygnowania osób odpowiedzialnych za realizację projektu 
„Doskonałość dydaktyczna uczelni (CDD)” umowa nr MEiN /2022/DIR/1821 
dofinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego, zwanego dalej „projektem” 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt. 2 w zw. z § 16 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej, którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały nr 

216/2021 Senatu APS z dnia 30 czerwca 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powierzam dr Marlenie Grzelak-Klus, ze skutkiem od 1.09.2022 r., funkcję Kierownika 

projektu „Doskonałość dydaktyczna uczelni (CDD)”. 

§ 2 

Upoważniam dr Marlenę Grzelak-Klus do merytorycznego i organizacyjnego kierowania 

realizacją projektu oraz merytorycznej akceptacji sprawozdań merytoryczno-finansowych i 

raportów związanych z realizacją zadań przewidzianych w projekcie. 



§ 3 

Do realizacji projektu powołuję zespół w składzie: 

1) dr Marlena Grzelak-Klus – Kierownik Projektu, Ekspert ds. systemu projektowania i 

weryfikacji osiągania efektów uczenia się, 

2) dr Wioleta Dziarnowska – Koordynator programowy Projektu  

3) dr Monika Czyżewska – Ekspert ds. uczenia się rówieśniczego i peertutoringu 

4) dr Monika Kupiec – Ekspert ds. uczenia się rówieśniczego i peertutoringu 

5) dr Magdalena Lejzerowicz – Ekspert ds. dostosowania procesu dydaktycznych do 

osób ze zróżnicowanymi potrzebami edukacyjnym, w tym osób z 

niepełnosprawnością 

6) mgr Mariusz Fila – Specjalista ds. obsługi platformy elearningowej CDD 

7) Marcina Burski - Specjalista ds. IT CDD 

8) mgr Ewa Kaszuba – specjalista ds. finansowych. 

9) mgr Magdalena Ziomkowska - Specjalista ds. Biurowych CDD. 

Zakres obowiązków zespołu stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia 

§ 4 

1. Upoważniam na okres od 01.09.2022 r. do 30.09.2023 r.: 

1) dr Marlenę Grzelak-Klus 

2) mgr Magdalenę Ziomkowską 

3) mgr Ewę Kaszubę 

do podpisywania i potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów 

związanych z realizacją projektu. 

2. Zobowiązuję Kierownika projektu i zespół do udzielania informacji i wglądu do 

dokumentacji projektu upoważnionym pracownikom zespołów kontrolujących 

przebieg realizacji projektu oraz podmiotów uprawnionych do prowadzenia kontroli 

na podstawie odrębnych przepisów, do czasu zakończenia terminu archiwizacji. 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1.09.2022 r. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 

  


